令和５年４月１４日

報道機関 各位

北九州市市民文化スポーツ局

㈱ギラヴァンツ北九州・北九州市

トップ会談・共同会見の開催について

標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

１ 日時・場所

令和５年４月２０日（木）１３：１０～１４：００

時間 項目 場所 報道公開

13:10～13:35

冒頭挨拶
市役所庁舎５階

第一応接室

公開

トップ会談 非公開

13:40～14:00 共同会見
市役所庁舎４階

記者会見室
公開

２ 出席者

  【株式会社ギラヴァンツ北九州】

代表取締役社長 石田 真一（いしだ しんいち）氏

取 締 役 会 長 玉井 行人（たまい ゆきと）氏

  【北九州市】

    北 九 州 市 長 武内 和久  他

３ その他

  共同会見の内容等については、改めてお知らせいたします。

      （お問い合わせ先）

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

  担当：大江（課長）、石川（係長）、清水

電話：093-582-2395